COMISSÃO DO TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO
E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO N° ________ DE 2008
(Dos Srs. Deputados Sebastião Bala Rocha e Roberto Santiago)

Requer Audiência Pública com o Ministro do
Trabalho e Emprego Carlos Lupi,
representante do Ministério do Meio
Ambiente, o Gestor do Fundo de Amparo ao
Trabalhador e representantes da CONTAG
e de uma entidade de Extrativistas para
debater os PL 6914/02 e PL1319-A/03.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos regimentais, Audiência Pública para

debater os Projetos 6914/02 e 1319-A/03 e a aplicação dos recursos do
Fundo de Amparo ao Trabalhador – FAT, com a presença do Ministro do
Trabalho e emprego Carlos Lupi, do Gestor do FAT, de um representante da
CONTAG, um representante do Ministério do Meio Ambiente e um
representante dos Extrativistas Vegetais Artesanais da Amazônia.

Sala das Comissões, 04 de junho de 2008

SEBASTIÃO BALA ROCHA
Deputado Federal-PDT/AP

ROBERTO SANTIAGO
Vice-Líder-PV